
 

NOLIKUMS 

 Ropažu pagasta aktīva dzīvesveida pasākums 

“Ropažu novada Sporta dienas sacensības  disku golfā”  

Nolikums. 

1. Mērķis un uzdevumi: popularizēt diska golfu Ropažu pagasta iedzīvotāju vidū. 

Veicināt iedzīvotājus izkustēties un aktīvi pavadīt brīvdienas, iekļaujoties kopējā  Ropažu 

novada  Sporta dienas programma. Noskaidrot 

2. Laiks un vieta: sestdien, 2024. gada 1.jūnijā, disku golfa parks, Zaķumuižas stadionā, 

Ropažu pagastā, LV-2133. 

3. Pasākuma vadība: Ropažu novada pašvaldība, Ropažu Sporta centrs. Pasākuma 

koordinē Ingrīda Priedniece tel. 26553241 e-pasts; ingrida.priedniece@ropazi.lv. 

Pasākumu vada tiesnesis Mārtiņš Bērtulis vai Toms Lācis tel. 29177876).  

4. Dalībnieki, atbildība un drošība:  Ropažu novada iedzīvotāji. Dalībnieki uzņemas 

pilnu atbildību par savu un savu bērna veselības stāvokli aktivitātes laikā, ievēro personīgo 

un sava bērna drošību. 

5. Pasākuma norises kārtība un programma: 

Aktivitāte notiks disku golfa parkā, Zaķumuižas stadionā, 1. jūnijā,  plkst. 10:00  

no plkst. 10:00 līdz 10:30 dalībnieku reģistrēšanās. 

plkst.10:30 grupu izloze  

plkst.10:35 instruktāža 

plkst.10:45 pasākuma starts. 

~ plkst. 15:00 apbalvošana (atkarībā no dalībnieku skaita un pavadītā laika distancē). 

Pasākuma laikā tiek izspēlēti divi 9 grozu apļi, pēc disku golfa noteikumiem. 

Dalībniekiem, kuriem nav savu disku golfa disku, tos būs iespējams saņemt uz spēles 

laiku Zaķumuižas sporta zālē, iepriekš piesakot pa tālruni 28099199 ( ierobežots skaits, 

dalībnieki diskus saņems pieteikšanās kārtībā). 



6. Vērtēšana: Rezultāti tiek apkopoti uzreiz, grupai beidzot distanci. Uzvarētāji ir 

dalībnieki, kuru kopējais metienu skaits ir vismazākais (ieskaitot soda punktus) visā 

distancē. Vienādu metienu skaita gadījumā tiek izspēlēta pārspēle sākot ar 1 grozu (spēles 

tiesnesis izstāstīs pārspēles kārtību sacensību dienā). 

7. Apbalvošana: Ar veicināšanas balvām tiek apbalvoti pirmo 3 vietu ieguvēji vīriešu, 

sieviešu un bērnu vecuma ( līdz 16. gadu vecumam) grupā. 

8. Izdevumi: Sacensību organizēšanas izdevumus sedz Ropažu novada pašvaldība, no 

Ropažu Sporta centra budžeta. Dalībnieki sedz personīgos izdevumus, kas saistīti ar 

dalību pasākumā. 

9.Pieteikums: Dalībnieki sacensībām  veic, pieteikumu pasākumam, reģistrējoties kopējā 

pieteikuma lapā, ar parakstu apliecinot, ka uzņemas pilnu atbildību par savu veselības 

stāvokli aktivitātes laikā un akceptē savu personas datu (vārds, uzvārds, foto) izmantošanu 

rezultātu apstrādāšanai un publicēšanai pašvaldības informatīvajās vietnēs, 

www.ropazi.lv, Facebook lapā; kā arī apņemas ievērot personīgo un savu bērnu drošību 

kā arī, Latvijā noteiktos tā brīža epidemioloģiskās drošības nosacījumus. 

10. Informācija un pasākuma publikācija: Pasākuma notikumi, rezultāti, foto tiks 

publicēti Ropažu novada pašvaldības informatīvajās vietnēs un izdevumos, sociālajos 

tīklos veselīga dzīvesveida popularizēšanai. Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informāciju par 

viņa dalību pasākumā, viņa foto, video publicē, iesniedz organizatoram rakstisku lūgumu 

par savu datu un informācijas nepubliskošanu - līdz pasākuma sākumam, reģistrējoties. 

 


